
Novinky 
v portfoliu
k 1.4.2023



CRAFTER'S
London
Dry Gin

0,7 L   43%

Svěží, estonský, ručně vyráběný gin          
 s jedinečnou kombinací bylinek vyrobený
pomocí jediné destilace v destilačním
měděném kotli, při níž je každé bylině
věnována zvláštní pozornost.
London Dry Gin je elegantní a svěží klasický
suchý gin. Receptura č. 23 byla vytvořena    
s cílem obohatit tradiční svět ginu tím, že při
destilaci použije unikátní severské byliny,
které se snoubí se silnými jalovcovými
bobulemi. Charakter Crafter's London Dry
Ginu je stvořen z bylin jako je rozrazil,
jalovec a další botanicals z estonské
divočiny, to vše doplněno o semínka
fenyklu. Tato kompozice vytváří živý
květinový buket s plnou a výraznou chutí.

ESTONSKO

Botanicals 6: jalovec, semínka fenyklu,
rozrazil, koriandr, pomerančová a
citrónová kůra.
Způsob podávání: doporučujeme tonic
Franklin & Sons oliva/rozmarýn a do
všech klasických koktejlů na bázi ginu.

INSPIROVÁNO SEVERSKOU
PŘÍRODOU
SEPARÁTNÍ DESTILACE
JEDNOTLIVÝCH BOTANICCALS
VÝROBA RESPEKTUJÍCÍ ZÁSADY
UDRŽITELNÉHO ROZVOJE



CRAFTER'S
Aromatic
Flower Gin

0,7 L   44,3%

Jedinečná kombinace 12 pečlivě vybraných
aromatických bylin destilovaných v
měděném destilačním kotli pro dosažení
bohaté a elegantní vůně i chuti. Tomuto
aromatickému ginu dominují květy šípku a
lučních květů, včetně levandule. 
Gin je vyrobený podle receptury č. 38. Mrs.
destiler experimentovala se zajímavou
změnou barvy s použitím okvětních lístků
šípkové růže. Výsledkem je do mědi
zbarvený gin, který se po smíchání s tonikem
změní barvu na růžovou, přičemž tento efekt
změny barvy je zcela přirozený.Gin Crafter's
Aromatic Flower Gin je ovocně aromatický,
květinový, komplexní gin.

ESTONSKO

Botanicals 12: jalovec, semínka fenyklu,
tužebník jilmový, levandule, bezový květ,
citrónová a pomerančová kůra, květy růží,
yuzu, heřmánek, koriandr. Po destilaci
infuzováno květy šípkové růže.
Způsob podávání: doporučujeme s
tonikem Franklin & Sons classic nebo light
a plátkem pomeranče. Vynikající rovněž v
koktejlech typu Collins, Fizz a Sour.

AROMATICKÝ, KVĚTINOVÝ
MĚNÍCÍ BARVU
MODERNÍ ALCHYMIE
VÝROBA RESPEKTUJÍCÍ ZÁSADY
UDRŽITELNÉHO ROZVOJE



CRAFTER'S
Wild
Forest gin

0,7 L   47%

Crafter's Wild Forest Gin je poctou mýtické
severské divočině. 
Představte si chuť jako barvu – náš gin má
nejkrásnější odstín zelené. Srdcem této svěží
botanické kompozice je jehličnaté trio
plodů jalovce, smrkového jehličí a boro-
vicových výhonků. Květy vřesu z období
pozdního léta a borůvčí pak tomuto ginu
dodávají ovocný a květinový charakter. 
Základní ingredience, tedy vydestilovaný
jalovec, se následně použije do limonád, či
sýru. 
Odvážné, zemité chutě lesa s výrazným
nádechem kouře – to je to, co definuje tuto
recepturu č. 27.

ESTONSKO

Botanicals 11: jalovec, výtažky výhonků
smrku, borovice, květy vřesu, borůvčí,
zázvor, muškátový oříšek, koriandr, kořen
kosatce, pomerančová a citrónová kůra.
Zvláštní ingrediencí je pak mořská sůl
uzená nad jalovcovým dřevem.
Způsob podávání: doporučujeme s
tonikem Franklin & Sons classic, nebo
light s lístkem bobkového listu. Další
využití v koktejlech typu Gimlet apod.

SEVERSKÁ PŘÍRODA
POUŽITÍ TRVALE ZELENÝCH
BOTANICALS
VÝROBA RESPEKTUJÍCÍ ZÁSADY
UDRŽITELNÉHO ROZVOJE



Travel Safe Bio Vodka

0,1 L   60%

Travel Safe Bio Vodka je určena pro všechny cestovatele 
a turisty. Nabízí pohodlný způsob dezinfekce rukou, ploch 
a dokonce i ovoce. Vodka Travel Safe je vyrobená z bio-lihu
a kromě desinfekce je vhodná k míchání koktejlů, ostatně
splňuje všechny požadavky na bezpečnost potravin.
Dezinfekční funkce vodky vychází z vyššího obsahu alkoholu,
než je obvyklé. Malá plastová lahvička (100 ml) je ideální na
cesty a její vestavěná nalévací tryska je navržena 
k praktickému a bezpečnému použití. Můžete si ji klidně vzít 
i na palubu letadla.

Per Se Aperitivo

0,7 L   14,5%

Aperitiv složený z 24 botanicals a s aroma s nádechem
kardamomu, pomeranče, jamajského pepře a portugalského
chmele.

Způsob podávání: samostatně na ledu nebo v poměru 1:1 
 s tonikem Franklin & Sons classic nebo light

Portugalsko

Amazonia Cachaca

1 L   40%

Brazilský destilát z cukrové třtiny. 

Způsob podávání: drink Caipirinha

Brazílie

Novinky v portfoliu k 1.4.2023



P 31 Green Bitter

0,7 / 1 L   25%

Zelený bitter ze 31 vybraných bylin a esencí s důrazem na
hořký chuťový profil. Použití jako alternativa Campari. 
Písmeno P v názvu je poctou kavárně Caffe Pedrocchi          
 v Padově, ve které nápoj vznikl, ale také je spojeno se
slavným benátským cestovatelem a obchodníkem jménem
Marco Polo, jenž ze svých cest přivezl mnoho exotických
bylin a koření, které se jsou součástí tajné receptury.

Způsob podávání: Negroni, jako Green Orange, se sodou,
apod.

Itálie

P 31 Aperitivo Green

0,7 / 1 L    11%

Inovativní, svěží, s nízkým obsahem alkoholu, vyráběný z více
než 20 bylin a esencí, především heřmánku, skořice,
pomerančů, pelyňku, zázvoru a rebarbory.

Způsob podávání: jako Green Spritz v poměru 6 cl
Aperitivo + 6 cl Prosecco + 2 cl soda a pár kapek limetkové
šťávy

Itálie

Novinky v portfoliu k 1.4.2023



Puerto De Indias Classic gin

0,7  L   40%

Klasická varianta našeho PDI Strawberry ginu. Je lehký, svěží
a postavený převážně na citrusech. Destilován ve 130 let
starém měděném destilačním kotli.

Botanicals: jalovec, vanilka, jasmín a citrusy.

Způsob podávání: s toniky Franklin Sons classic, light,
rebarbora/ibišek, sicilian lemon, grep/bergamot,
bezinka/okurka.

Španělsko

Puerto De Indias Pure
Black Edition

0,7 L    40%

Výraznější varianta PDI classic ginu. Oproti němu obsahuje
vyšší procento alkoholu a květy pomerančovníku.

Botanicals: jalovec, vanilka, jasmín a citrusy, květy
pomerančovníku.

Způsob podávání: s toniky Franklin Sons classic, light,
rebarbora/ibišek, sicilian lemon, grep/bergamot.

Španělsko

Novinky v portfoliu k 1.4.2023



Porto Cruz Colheita Port
2009

0,75  L   20%

Bílé portské Colheita se vyrábí z bílých hroznů z jediné
sklizně z roku 2009. Jedná se o plné víno s výraznou vůní
medu a sušeného ovoce. Je svěží a vyvážené, má sladký a
hladký závěr.
CRUZ White Colheita 2009 se dobře kombinuje se slanými
předkrmy a rafinovanými dezerty. Podávejte vychlazené,
mezi 6° a 10°.
CRUZ White Colheita 2009 je vyrobena z nejlepších bílých
odrůd vinné révy z údolí Douro. Po krátké maceraci na
slupkách hroznů dozrává v dubových sudech.

UCHOVÁVÁNÍ: White Colheita 2009 by se měla uchovávat
na chladném a tmavém místě s teplotou mezi 16 °C a 18 °C  
 a měla by se spotřebovat do jednoho měsíce po otevření.

Portugalsko

Porto Cruz Colheita Port
2000

0,75 L  20%

Jeho barva se pohybuje od jantarově červené až po zlatou.
Vyznačuje se výrazným, elegantním buketem s tóny
vlašských ořechů, sušeného ovoce a fíků, v chuti se objevují
sladké tóny sušeného ovoce.
Colheitas Ports by se mělo vychutnávat při pokojové teplotě.
Chuťově dokonale doplňuje kořeněné masité pokrmy, kozí
sýry a ořechy.

VÝROBA: CRUZ Colheitas jsou vyrobeny z hroznů
výjimečných ročníků a zrají mnoho let v dubových sudech.

UCHOVÁVÁNÍ: CRUZ Colheitas by se měl uchovávat na
chladném a tmavém místě s teplotou nižší než 15 °C. Po
otevření si udrží optimální kvalitu po dobu čtyř měsíců.

Portugalsko

Novinky v portfoliu k 1.4.2023



Gran Cruz Porto 20yrs.

0,75  L   20%

Jeho jantarová barva má topazový nádech. Ve vůni se
objevuje vůně karamelu a vlašských ořechů. V chuti je
komplexní s jemným nádechem dubového dřeva.

20ti leté GRAN CRUZ by se mělo vychutnávat při pokojové
teplotě a skvěle doplňuje chutě mušlí, kachny či skořicových
dezertů. Skvěle se také hodí jako samostatný digestiv, nebo
ke kávě.

Portugalsko

Gran Cruz Porto 30yrs.

0,75 L. 20%

Porto Gran Cruz 30 Years je skvělým doplňkem k foie-gras   
 a tradičním dezertům, stejně jako ke kachně, mušlím a
rybám. Bude vynikající jako digestiv po večeři nebo ke kávě.
Podávejte jej v teplotě mezi 15 a 18 stupni Celsia.

Portugalsko

Novinky v portfoliu k 1.4.2023



Franklin 
& Sons
limonády
0,275 L

Rhubarb lemonade (rebarbora) 
Tato osvěžující limonáda vznikla kombinací čerstvě
sklizené rebarbory, citronové šťávy a perlivé vody.
Zajímavá variace na původní, originální limonádu z roku
1886, která je výborná jak na samotné pití, tak i do
kreativních koktejlů.

Dandelion Burdock lemonade 
(pampeliška & lopuch) 
Kombinace ručně sbíraných pampelišek, kořenů
lopuchu a badyánu společně s perlivou pramenitou
vodou vytváří pro nás netradiční, nicméně vynikající
kořenitou limonádu.

Cherry & Plum lemonade (třešeň & švestka) 
V této vybalancované nealkoholické limonádě Damson
& Sweet Cherry se mísí přirozeně sladká chuť třešní    
 a natrpklá chuť švestek.

Pressed Raspberry lemonade (malina) 
Osvěžující variace na originální limonádu z roku 1886  
 s lisovanými malinami, citronovou šťávou a špetkou
přírodního cukru, to vše smícháno s perlivou vodou.

Hedgerow Elderflower lemonade (bezinka) 
Lehce květinová variace na originální limonádu z roku
1886 s ručně sbíraným bezovým květem, příchutí
jalovce a citronovou šťávou smíchanou s perlivou
vodou.

Valencian Orange & Grapefruit 
(pomeranč & grep) 
Limonáda s přívalem citrusových chutí. Kombinace
valencijských pomerančů, růžového grapefruitu          
 a citronové trávy, to vše smícháno s perlivou vodou.

Natural Rose lemonade 
Tato květinová variace na originální limonádu z roku
1886 se skládá z okvětních lístků anglické růže,
citronové šťávy a perlivé vody. Skvěle se chutná na
ledu nebo jako zajímavá ingredience koktejlů.


